REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

KESHILLI

Nr. 63|14 Prot. Pogradec, mé o8 . ol .2021

VENDIM

NR O\, DATE 8 . 91.2021
PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PER FAMILJEN ME KRYEFAMILJAR
Z.OLIGER PERE

Né mbéshtetje t& nenit 8, pikés 1.4 t& nenit 9, shkronjés “dh” t& nenit 54 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 6 t& ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar , nenit 6 té& ligjit
Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”
pikés 132 t& Udhézimit nr.9 daté 20.03.2018 “Pér Procedurat Standarte t& Zbatimit t€ Buxhetit”,
si dhe né zbatim t& Vendimit t& Késhillit t& Bashkisé Nr.2, daté 04.01.2019” , i ndryshuar , me
propozim té njé grupi Késhilltarésh , Késhilli i Bashkisé:

Vendosi:

|.T& miratojé, dhénien e ndihmés financiare pér familjen me kryefamiljar z.Oliger Pere ,Banues
né fshatin Grunjas ,né masén 500000(Peséqind mijé) leké, pér arsye se familja jeton né& kushte t&
véshtira ekonomike dhe e ka té pamundur pér té mbuluar operacionin qé do t& kryejé djali i tij
3-vjec, cili u diagnostifikua me njé masé solide tumoriale né sy dhe rrezikon jetén.

2.Kjo shumé do té pérballohet nga fondi rezervé i parashikuar né Buxhetin e Bashkisé Pogradec
pér vitin 2021.



Pakésimi:

Emetimi Ministria | Kod Emér Llogaria Kodi Vlera Kodi Emertin

I e Degés Projektit | Projekti

Qeverisjes | Linjés Institucioni | Institucioni | Kapitull | Programi | Ekonomike | Thesarit | Leke

136 00 2136001 Bashkia 05 01110 6090000 1529 500000 | 9999999 | Fondi
Pogradec Rezervé

Shtesé:

Emetimi Ministria | Kod Emér Llogaria Kodi Vlera Kodi Emertin

I e Degés Projektit | Projekti

Qeverisjes | Linjés Institucioni | Institucioni | Kapitull | Programi | Ekonomike | Thesarit | Leke

136 00 2136001 Bashkia 05 01110 6060000 1529 500000 | 9999999 | Ndihmé
Pogradec Financiz

3.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Administrimit t& Céshtjeve Ekonomike dhe

Financiare.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas lajmérimit t& subjektit.
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